
 
 

UCHWAŁA NR 731/XCII/24 
RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH 

z dnia 4 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 
osób z zaburzeniami psychicznymi, szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 
opłat, a także trybu ich pobierania, szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, wymiaru 

i ich zakresu oraz sposobu rozliczania wykonywania takich usług 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2023.40 
ze zm.) w związku z art. 50 ust. 6-6b, art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. 
Dz.U.2023.901 ze zm.), Rada Miejska w Chęcinach uchwala, co następuje: 

§ 1. W §6 Uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi, szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, 
a także trybu ich pobierania, szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, wymiaru i ich zakresu 
oraz sposobu rozliczania wykonywania takich usług dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Z ponoszenia opłat zwolnione są osoby, które ukończyły 60 rok życia i mają świadczone usługi 
opiekuńcze w tym w formie usług sąsiedzkich i specjalistyczne usługi opiekuńcze: 

a) w ramach realizowanych przez Gminę Chęciny Programach Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej współfinansowanych ze środków pochodzących z dotacji celowej państwa, 

b) w ramach realizowanych przez Gminę Chęciny Projektów współfinansowanych ze środków 
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Chęcinach 

 
 

Tomasz Szczepanik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 marca 2024 r.

Poz. 1200


	UCHWAŁA NR 731/XCII/24 RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH z dnia 4 marca 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 zm. ust. 4
	lit. b w § 1 zm. ust. 4


	§ 2
	§ 3


		2024-03-12T07:48:30+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




